

پنجمین روز از هفته سلامت / نقش مردم، مسئولین، سمن‌ها در تولید پاک و مدیریت پسماندها

بازدید از محل بی‌خطرسازی پسماندهای عفونی بیمارستان الغدیر تبریز



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از مرکز بهداشت شهرستان تبریز باتوجه به روزشمار پنجمین روز از هفته سلامت با عنوان " نقش مردم، مسئولین، سمن ها در تولید پاک و مدیریت پسماندها" به همین منظور در محل بیمارستان الغدیرناجا، برنامه ای از طرف مرکز بهداشت شهرستان تبریز ترتیب داده شد تا از محل بی خطرسازی پسماندهای عفونی بیمارستان الغدیر تبریز بازدید به عمل آید.

دکترمرادی رئیس بیمارستان الغدیر تبریز در مراسم آغازین این برنامه گفت : این بیمارستان سعی میکند خدمات با کیفیتی درجهت سلامت جامعه ارائه نماید و تمام تلاش خود را انجام میدهد تا از خطرات احتمالی که خطر پسماند بیمارستانی یکی از عمده ترین آنهاست به کمترین حد ممکن برساند. وی افزود : بیمارستان الغدیر در زمان همه گیری کرونا درامتا وهمگام با دانشگاه علوم پزشکی در خدمت مردم بود و بیشترین درگیری بعد از بیمارستان امام رضا را داشت. دکتر مرادی اظهار داشت : براساس بیانات مقام معظم رهبری که بیمارستانهای نظامی و کلیه بیمارستانها باید باتمام توان درمقابله با بیماری کرونا در خدمت مردم باشند لذا این بیمارستان نیز باتمام قوا سعی وتلاش خود را برای انجام درمان بیماران بکار گرفت.

در ادامه، معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز با گرامیداشت هفته سلامت گفت: عوامل مختلفی بر سلامت انسان تاثیر گزار است که ازمهمترین آنها سلامت محیط زیست می باشد و یکی از عوامل تهدید کننده محیط زیست پسماندها هستند مخصوصا پسماندهای عفونی که باید با مدیریت بیشتری نظارت گردد.

دکتر حقایق به نقش مردم ومسئولان در خصوص سلامت اشاره کرد و بیان کرد که مشارکتهای اجتماعی لازمه توسعه در سلامت میباشد و باید مردم رادر این امر درگیر کرد.

در ادامه برنامه از سایت بی خطرسازی پسماندهای پزشکی بیمارستان الغدیر بازدید به عمل آمد.

در ادامه ، همین اکیپ از محلهای نام برده شده زیر نیز بازدید نمودند.

بازدید از سایت شستشوی مکانیزه باکس های جمع اوری زباله ها و سایت بارگیری زباله ها

بازدید از تصفیه خانه شیرابه زباله ها در سایت محل دفن

بازدید از سلول های جدید محل دفن

بازدید از محل در حال ساخت نگهدای سگ های بلاصاحب























